
| 7

di@tkou podadku

wae 2
Awe hy 4 ea 4 s

2, oy a Er A 2 we : 4,3 M 3Shanevena v goubaču ge Zžáloč, Af
Hart Dude praveden



MUSES COREOK
506SB

pedatek Gislo 2

k nájemní smlouvě o podnájmu nebytového prostoru ve Vlašimské ul,

1927 v Benešové ze dne 30. 5. 1990 a dodatku č. l ze dne 28.1.

1991 uzevřených Městským bytovým podnikem Benešov a Českým rybéřským

svazeu Benešov o- jedná Se o nájemní smlouvu na dobu neurčitou

24
o diferencovšných sazbách nájemného z nebytových prostor ve mesté,

která byla vydána v souladu s ustanovením $ 16/1 a 3 36/1 f) zék

č. 367/1990 Sb., o obcích a s ustanovením $ 1/4 vynl.č.553/1990 Sb.,
nové reguláci náijemného 7 sky tavýsh prostor:Ó ce

se mění výš nějemnéno s účinností od 1. dubna 1993 takto :

cF
-

Uc
tMěstské zastupive vo Benešov s přihlédnutír k atraktivnosti

iprostředí a výhodnosti polohy nebvtových prostor ve městě / bez

připoštení cen služsb/ stanovilo pro Vlašimskou ulici vyšší maxi=

mslní sazbu nájemného 7 nebytového prostoru ve výši dvojnásobku

sazeb uvedených v 8 1. vyhl.č.585/1990 Sb.

= a»
Z toho vyplývá, že s účinností od 1., dubna 1993 se stanoví

Úhrady za Vámi užívený nebytový
k
A

vý

ostor v čp. 1927 v Benešově

roční čásikou 6.4600,- Kč, takže čtvrtletní úhrada bez s

činit 1.613,- Ač.

salouvy 28 dne 30.5.1990 a dodatkuf
ü a+

- = c
a m K

a
e

o
SAuo3h

s
> Ma

t ©a S
oB

y
G
2

t

z ledna 1991 se nemění,

na 1933



MUBEN ORESUL

50657:

Dodatek é. |

k uzavřené nájemní „smlouv PO podnájmu nebytových Prag”
v

v Benešově,„ul a - domu
ze dne # 1999 “

x louva byla, uzavřena mezi majitelem domu a
Čest yn rvb aneses svazem BeneSov _

...0...0e.c.ecccece A doplněna

o dodatky č. 1/91, 2/93

Dne 2. 10. 1995 byla vydána vyhláška č. 245 Ministarstva
průmyslu a obchodu, kterou se stanoví pravidla pro vytápění
a dodávku teplé užitkové vody včetně rozúčtování nákladů na
objekty a mezi konečné spotřebitele, která platí od 1. 1. 1996.
Zároven dochází ke zrušení vyhl.č. 197/57 Ú.l., o úplatě za
ústřední vytápění a za dodávku TUV.

Příloha č. 1 k vyhl.č. 245/95 Sb. stanoví tabulku koefi-
ciantü pro byty a nebytové prostory, kde pro všechny druhy
místností / = restaurací a garáží/ je stanoven jednotný

koeficient 1, „ u skladů je koeficient 1 au části „nebyto-

vého ren nevytäpene 7 vnitrniho rozvodu ani individuálně,
které jsou začleněny v objektu tak, že dochází k prostupu
tepla 7 vytápěných částí je stanoven koeficient 0,4.

Z toho důvodu sg mgt přepočtená Ruevahovs plocha pro Vámi
užívaný prostor z 7 m2 na m2, podle kterych
bude od 1. 1. 1996 zpětně prováděno vyúčtování dodávky tepla.

V souvislosti s vydáním vyhlášky MF č. 187/1995 Sb., kte-
rou se ruší vyhl. FMF č. 585/1990 Sb. ve znění vyhl. MF č.
168/1994 Sb., o cenové regulaci nájemného z nebytových
prostor, schválila Městská rada Benešov na svém zasedání dne
3. 1. 1996 pinimalnd nájemné dle jednotlivých lokalit.

as sk

V ul. ..............e.e.c.<cece Je stanovena minimální
výše nájemného za pronajaté „nebytové prostory s účinností
od 1. 1. 1996 ve výši Kč/m< ročně

Na základě tohoto usnesení se mění výše nájemného za
nebytový prostor ve smyslu čl. 2 A4 původní nájemní
smlouvy takto

počet druh podlah. cena za nájemné
plocha m2 m2 celkem v Kč

1 ancelář 17,00 300,- 5 100,-
1 WC 1,87 300,- 561 ,-

Gelkem 18,87 m2 300,- 5 661,- Kč Cab, S

Čtvrtletní úhrada ČÍNÍ ! onereerseserene 1 415,25 Kč 2,18



Ostatní ustanovení čl. 234. týkající se úhrady zůstá-
vají nezměněny.

Podle požadavku majitele domu, t.j. Město Benešov se dále
doplnuje zvláštní ujednání takto:

- likvidace od; adkü je zajištěna prostřednictvím kontejnéru,
ktery je umistén naproti u parkoviště k domu čp. 1366 Za-
pova ul. v Benešově a je v majetku Města Benešov

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy vč. dodatků se nemění.

Pořízeno ve 2 výtiscích, každý účastník obdrží 1 vyhotovení.

uunas



MUBENOME6UD
Se00574

Dodatek č. 4

k uzavřené nájemní smlouvě o podnájmu nebytových prostor v Bene-
š ově, ulice Vlašimská „, číslo domu 1927 ze dne

1 6, 1990 a doplněna o dodatky č. 1/91, 2/93, 3/96

Smlouva byla uzavřena mezi majitelem domu a

oo úeským rybářským svazem BenešoV,,,,...... ...c......c.0....0

Městská rada Benešov na svém zasedání dne 4. prosince 1996
s ch v á li l a minimální nájemné pro.rok 1997 dle jednotlivých
lokalit. v

V ulici Vlašimská -je stanovena minimální výše ná-
jemného za pronajaté nebytové prostory s platností od 1. ledna
do 31. prosince 1997 v celkové výši 350,- Kč/m2 ročně,

Na základě tohoto usnesení se mění výše nájemného za užívaný
nebytový prostor ve smyslu čl. 2 + 4 původní nájemní smlouvy.

prostor - druh © podl, cena nájemné
místností plocha za m2 celkem

v m2 v Kč
E=E==S=S=SESFEESSSS=SFSSSFSSSSSSSSSSFSSSSS=S=E==SSSSSS========SSB=E

kancelář 17,00
va 1,87 W,
BO ME TreOnmr eee dansara a mar Gene SatzAlan.Gen apdar Wird mem ote ledaw)Sink pan dialsale GayOU ow Coe ey we Hem pod tuetome Uni OFSGishCayexaytapGay

Celkem 18,87 mz 350,« 6 604,50 Kč

tyrtletní úhrada činí + CCH KPD OHO RHE STE 1 651,10 Kč
NETZ FTytt=ESSZDMIG SPS GIT SMSUGLD UNDZUZ SEST SS EUMZESEESE=FmOUODEMUZD?IEUm

X 7
air W

7 fe

Zbývající části ustanovení čl. +4 týkající se úhrady nájem=
ného zůstávají nezměněny,

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy vč. dodatků se nemění,
vw a < »

Pořízeno ve 2 výtiscích, z toho každá stra

1996



MUBEX(OREO3
S06S”

DODATEK £islo: 5

k uzavřené nájemní smlouvě o podnájmu nebytových prostor

v Benešově, ulice Vlašimská číslo domu 1927

ze dne 1. 6. 1990 a doplněna o dodatky číslo : 1/91

2/93,3-4/96 o

Nájemní smlouva byla uzavřena mezi majitelem domu a

Českým rybářským svazem Benešov

Městská rada Benešov na svém zasedání dne 3. 12. 1997

schválila minimální nájemné pro rok 1998 dle jed-
notlivých lokalit.

V ulici Vlešimská je stanovena minimální
výše nájemného za pronajaté nebytové prostory s platností
od 1. ledna 1998 do 31. prosince 1998 v celkové výši

-5 4- Kč/m2 ročně.

Na základě tohoto usnesení se mění výše nájemného za
užívaný nebytový prostor ve smyslu čl.2 + 4 původní
nájemní smlouvy takto

prostor - druh podl. cena nájemné
místností plocha za m2 celkem

v m2 v Kč

kahcelář 17,-
VC 1,87

Celkem: 00 00 000: 000 18,87 420 ,- 1 925,40

Čtvrtletní úhrada Činí v KČ : ..c««++« 1 981,30

Zbývající části ustanovení čl. 2 + 4. týkající se
úhrady nájemného zůstávají nezměnény.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy vč. dodatků se
nemění.

Pořízeno ve 2 výtiscích, z toho každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

jé

000

p



DODATEKčíslo 6. Ig
k uzavřené nájemní smlouvě o podnájmu nebytových prostor v Bene-
šově, ulice VlaSimské číslo domu. 1927 ze dne

1.6.1990 , která byla doplněna o dodatky číslo 1/91,
2/93,3-4/96,5/97 ‘

Nájemní smlouva byla uzavřena mezi majitelem domu a

Českým rybářským svazem Benešov

Městská rada Benešov na svém zasedání dne 16, 12. 1998
s ch v á l 1 l a minimální nájemné pro rok 1999 dle jednotlivých
lokalit.

V ulici Vlašimská je stanovena minimální výše
nájemného za pronajaté nebytové prostory s platností od 1. ledna
1999 do 31. prosince 1999 v celkové výši 480 ,- Kč/mZ ročně,

Na základě tohoto usnesení se mění výše nájemného za užívaný
nebytový prostor ve smyslu čl. 2+4 původní nájemní smlouvy
takto

-
Druh místnosti podl.plocha Nájemné

v me celkem v Kč
kancelář 17 O.160,-WC 1,90 Jie,-
Celkem 000 0 00 0 0 0nu 00 roce 0 0 acc 13,90 9.072,-

Čtvrtletní úhrada ČinÍ 2.......cc «<««c.«<«4 2.268,- kč

Zbývající části ustanovení čl. 2+ 4 týkající se úhrady
nájemného zůstávají nezměněny.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy vč. dodatků se nemění.

Pořízeno ve 2 stejnopisech, z toho každé strana obdrží jedno
vyhotovení,



DODATEK číslo : 7 a

k uzavřené nájemní smlouvě ze dne 1.6.1990

mezi

Majitelem domu, t.j. v současné době Městem Benešov, Masarykovo
náměstí 100 „i

a

Českým vybářským svazem Benešov

Kterou sjednali na užívání nebytového prostoru v 1. podlaží

domu čp. 1927 Vlašimská ul. v Benešově

Gl. L,

Rada Města Benešov na svém jednání dne 19. prosince 2001
projednala a schválila návrh na zvýšení nájemného z nebytových
prostor v majetku Města Benešov pro rok 2002 dle jednotlivých

 

lokalit. .

Vulici Viaší.mské je stanoveno minimální
nájemné pro rok 2002 za pronajaté nebytové prostory

ve výši 230,- Kč/m2 ročně.

G1. IL.
Na základě tohoto usnesení se mění výše nájemného za užívaný

nebytový prostor ve smyslučl. II+IV původní nájemní smlouvy
takto: ;

Druh místnosti: podlahová plocha NÁJEMNÉ
v m2 celkem v Kč

kancelář 17,00 9.010,-=

we 1,90 1.007,--

Celkem 18,90 10.017,-=

Čtvrtletní úhrada o 00000000 no0 00 con cc 0 čo bd0navc« 2.504,-
SO EDmen eee mm OE minwie edweh že ar a urnzum mn an iRwarnSchwirae immm Amamir eee cm oe oeeee memseysee un mm ne eernau un <a Ae emain ORY mph mae weyome manun m murnmn mem n ma ERun otemin SOman mach un u veao esa A ASCS OSSAE OT SNSOCe NYaSSE ee Ma a EO Coe eeSD AS oea aSoe a sum co oe et casSoS ae oe ee 0 =

Zbyvajict &ästi ustanoveni &1.11*1V týkající se úhrady
nájemného zůstávají nezměněny.



Fv

Dodatek číslo 8
k uzavřené nájemní smlouvě ze dne 1.6.1990

mezi
Město Benešov, Masarykovo nám. 100, Benešov

(pronajímatel)
a

Český rybářský svaz Benešov
(nájemce)

vrs se , v. z v 173
na Uživání nebytového prostoru Vlašimská 1 927, Benešov //: fn

I.
ada Města Benešov na svém zasedání dne 6.12.2006, č. usnesení 940-23/2006/RM, schválila nnálního nájemného z nebytových prostor s účinností od 1.1.2007 takto: daná lokalita 600,- Kč/n SZ

lochavm?| °°" ne 1 roční nájemné u or V celkový předpis Nč
189 600 11 340 Kč 0 11340KENO

Čtvrtletnípředpis nájemného (splatný do 5.dne druhého měsíce příslušného čtvrtletí: 283 -
kBi NK

ají v platnosti a nejsou tímto dodatkem Žág, .

1. Ostatní ustanovení výše uvedené náj
způsobem dotčena.

Vine
2. K 1. 1.2007 se stava tento dodatek nedilnou součástí výše uvedené nájemní smlouvy.

emní smlouvy zůstáv

Il.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích s tím, že pronajímatel obdrží 2 výtisky a nájemce 1 výtisk, Kasoto vyhotovení má povahu originálu,

Ve2. Případné změny tohoto dodatku nebo původní náočíslovaným dodatkem k tomuto dodatku nebo knpísemného prohlášení.

jemní smlouvy je možné provést pouze písemnýmájemní smlouvě, a to pod sankcí neplatnosti jiného než

3. Strany tímto prohlašujÍ, že si dodatek k výše uvedené nájemní smlouvě přečetly a souhlasí s celým obsap,tohoto dodatku.
nem

V Benešově dne 20 12 2006

Nájemce: Český rybářský svaz Benešov


